
UCHWAŁA NR 57/VII/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie rozwiązania porozumienia z Miastem Wysokie Mazowieckie w zakresie prowadzenia gminnej 
biblioteki publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 , art. 10 ust. 1, art.7 ust. 1 pkt 9 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574 i 1669) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się wolę rozwiązania porozumienia międzygminnego z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie 
powierzenia Miastu Wysokie Mazowieckie zadań prowadzenia biblioteki publicznej dla mieszkańców gminy 
Wysokie Mazowieckie ( Dz. Urz. Woj.Podl. poz. 679).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: A292E61A-069D-472A-AEA7-07BBEC086636. Podpisany Strona 1




